

İslam İnkılabı Rehberi ve başkumandan Ayetullah Hamanei'nin huzurunda İslam Cumhuriyeti Ordusu Savaş Akademileri mezuniyet töreni - 6 /Oct/ 2009

İslam inkılâbı rehberi ve silahlı kuvvetler baş komutanı Ayetullah seyyid Ali Hamanei bugün Mazandaran eyaletinin Nevşehir kentine gitti.

Silahlı Kuvvetler Başkomutanı Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bu sabah İslam Cumhuriyeti Ordusu Savaş Akademileri mezuniyet töreninde yaptığı konuşmada ülkenin çeşitli bölgelerinde hizmet veren mü'min ve coşku dolu genç subayların barış, dostluk ve adalet dolu bir dünyaya hareketin öncüleri olduğunu söyledi.

Dünyadaki zorba güçlerin İran fobisini yayma çabalarında başarılı olamayacaklarını belirten Ayetullah Hamanei, İslam Cumhuriyeti'nin milli iktidarının başka milletler için bir tehdit teşkil etmediğini, tam tersine milletlerin ilerlemesi, onur ve iftihar için bir model oluşturduğunu vurguladı.

İslam İnkılâbı Rehberi bu törende İslam vatanının değerli şehidleri ve özellikle de Deniz Kuvvetleri şehidleri için ulvi dereceler niyazında bulundu. Ayetullah Hamanei ayrıca tören alanındaki birlikleri denetledi ve törene katılan savaş malulleriyle yakından ilgilendi.

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei hakiki iktidara ulaşmanın her milletin hakkı ve görevi olduğunu hatırlatarak "Allah'a iman, hakiki iktidarın temel unsurudur ve bu sayede azim, irade ve maneviyat ile siyasal, bilimsel ve ekonomik ilerlemeler gerçekleştirilebilir" dedi.

Ayetullah Hamanei konuşmasının bir diğer bölümünde ise, siyonist rejimin "Lübnanlı mü'min gençler ile Gazze'deki inançlı halk" karşısında ayrıca Amerika'nın da Irak ve

Afganistan halkları karşısındaki ağır yenilgisinin, silah, zorbalık ve paraya dayalı iktidarların işlevsizliğini gösteren güçlü nedenler olduğunu kaydederek, "kendi isteklerini halklara zorla dayatan zorbalığın kaçınılmaz kaderi, düşüştür" dedi.

İran halkı düşmanlarının İslam Cumhuriyeti'nin iktidarı karşısındaki itiraflarına değinen İslam İnkılâbı Rehberi, "İran halkının iktidarını itiraf eden yabancıların asıl hedefi, İran fobisi projesini bölge ve dünya çapında yaymaktır" dedi.

Ayetullah Hamanei, İran'ın savunma alanındaki ilerlemelerinin 30 yıl öncesiyile kıyaslanamayacak kadar gelişme gösterdiğini hatırlatarak silahlı kuvvetlerdeki genç subaylara hitaben şunları ifade etti: 'Bulduğunuz zirve, otuz yıl öncesinde hatta en iyimser bakış açısına sahip olanlar için bile tahmin edilemezdi. Elbette düşman bu gerçekleri inkâr edebilecek güçte değildir. Ancak onların asıl hedefi başka ülkeler ve milletleri İran İslam Cumhuriyeti'nden korkutmaktır. İslam Cumhuriyeti'nin azametli iktidarı, manevralar, füzeler ve modern savunma imkânları komşularımız ve dünya halkları için bir tehdit değildir ve tam tersine onlara ilerleme ve iftihar yolunu göstermek açısından bir fırsat oluşturmaktadır. Onur ve iktidarın Amerika'ya bağlanmak ve onlardan bitimsiz silah alımlarıyla sağlanamayacağı; bilakis iman, özgüven ve iç hareketliliğe dayanılması gerektiği açıktır.'

İslam İnkılabı Rehberi Ayetullah Hamanei, dünyanın geleceğinin mü'min milletlerin elinde olacağını hatırlatarak,: "Mü'min ve bağımsızlık yanlısı milletlerin çelikten iradesi ve azmiyle doğru hedefleri ışığında tecavüz ve düşmanlıklardan arındırılmış bir dünya kurulacak ve bu dünyada silahlanma yarışı ile korku rekabetine yer olmayacaktır."

İslami İran'daki gençlerin böyle bir dünyanın kuruluşunda öncü durumunda olduğunu vurgulayan Ayetullah Hamanei, "Barış, saadet ve adalet, İran halkının öteki tüm halklara olan yeni ve açık mesajıdır ve bu toprakların coşkulu gençleri bu mesajın gerçekleştirilebilmesi için olanca güçleriyle çaba harcamak zorundadırlar" dedi.

İslam İnkılabı rehberi konuşmasının bir başka bölümünde de ülkenin müdafaasında ve halk'a hizmette en ön safta bulunmanın İran silahlı kuvvetlerinin en önemli onuru ve özelliği olduğunu hatırlatarak, eğitime ve ilim öğrenmeye ciddi ilgi gösterilmesini bunu tüm dillere destan etmelerini istedi.

Ayetullah Hamanei, İran ordusu deniz gücünü stratejik bir güç olarak niteleyerek, bu gücün başarılı komutanı ve üstün kapasitesinin deniz gücünü gözde haline getirdiğini söyledi ve ordu, İslam İnkılabı muhafızları, seferberlik halk gücü ve emniyet birliklerinin İran halkının büyük aile efradını oluşturduğunu ve silahlı kuvvetler arasında gönüldaşlığı, muhabbet ve vahdetin devam etmesinin zaruri olduğunu vurguladı.

Bu merasimde ayrıca İran İslam Cumhuriyeti ordusu hava kuvvetleri komutanı General Sayyari rehberle brifing vererek, silahlı güçlerin, maneviyat, taahhüt, bilim ve askeri işlevlik ocağı olduğunu, genç subayların ise inzibat, düzen, tahassüs, ibtikar ve iktidarı simgelediklerini belirtti

Törenin devamında deniz ilimleri üniversitesi komutanı General Cafer faaliyetleriyle ilgili açıklamada bulundu.

Törende daha sonra çok sayıda subayın yeni rütbeleri verilirken, silahlı kuvvetler resmi geçitte bulundu.